ESCUELAS DEPORTIVAS VINA

Sanse Deporte Dehesa Boyal | Viiia

sanse
deporte

ESCUELA DE PADEL

¢ Minipadel 1dia

Menor 1dia

Adultos (tardes) 1 dia

Adultos (tardes) 2 dia

Adultos (maiana) 1dia

No Superabonado

21,30 €

45,60 €

47,25 €

89,25 €

21,50 €

Superabonado

12,60 €

27,40 €

28,35 €

47,35 €

19,50 €

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

*Todas las tarifas del documento estdn sujetas a modificaciones

Oferta Deportiva 25-26 | www.sansedeporte.com

Pagina 36




