

ESCUELA DE PÁDEL

	No Superabonado	Superabonado	Pago
• Minipádel 1 día	21,30 €	12,60 €	MENSUAL
Menor 1 día	45,60 €	27,40 €	MENSUAL
Adultos (tarde) 1 día	47,25 €	28,35 €	MENSUAL
Adultos (tarde) 2 día	89,25 €	47,35 €	MENSUAL
Adultos (mañana) 1 día	21,50 €	19,50 €	MENSUAL

*Todas las tarifas del documento están sujetas a modificaciones

